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FNABHbIA MOCTABLLUK BALIEN CTPONKMU

= UHH 7724331419 = KIM 773101001
= 121351, Mockea, ynuua UBaHa ®paHKo 41, cTpoeHue 1, KoMHaTa 1
= 8 (800) 500-91-91 = glavsnab.net

PekBusurtbl AO «'JIABCHAB»

MonHoe Ha3BaHue |
CoKpaleHHoe Ha3BaHue |
Opuauueckuii agpec |
dakTuueckuii agpec |
WHH |

Knn |

OrPH |

OKIoO |

OKB3[, |

OKATO |

P/c|

BUK |

BaHK |

K/c |

TenedoH |

dNeKTPOHHasA nouTa |
Caut |

FeHepanbHbIN anpekTop |

FnaBHbIii ByxranTep |

NpeHTUUKaTOpP yuacTHMKA
30 (GUID) - AUALOK
NaeHTudUKaTop yyacTHUKA
300 (GUID) - CBUC

AkumoHepHoe obuiectso «JTABCHAB»

AO «/TABCHAB»

121351, r. MockBa, yn. MBaHa ®PpaHKo, 4. 41, ctpoeHune 1, KomHaTa 1
121351, r. Mocksa, yn. UBaHa PpaHko, a. 41
7724331419

773101001

1157746789111

47613158

46.73

45296557000

40702810138000052202

044525225

MockoBckuin 6aHk MAO "CbepbaHk Poccun"
30101810400000000225

8 (800) 500-91-91

info@glavsnab.net

glavsnab.net

Bacunbes ®épop Bayecnasosuy

OBunHHKUKOBa Onbra BanepbesHa

2BM-7724331419-772401001-201509160720478296763

2BE71670489cl1eb48d4a0b97af4adb7c76¢

@ rMABCHAB

AO «[NIABCHAB», 121351, . MockBa, yn. MsaHa OpaHko, 4. 41, cTpoerue 1, komHata 1 = 8 (800) 500-91-91 = info@glavsnab.net = www.glavsnab.net



