

• ИНН 7724331419 • КПП 773101001

■ 121351, Москва, улица Ивана Франко 41, строение 1, комната 1

8 (800) 500-91-91 **glavsnab.net**

Реквизиты АО «ГЛАВСНАБ»

Полное название	Акционерное общество «ГЛАВСНАБ»
Сокращенное название	АО «ГЛАВСНАБ»
Юридический адрес	121351, г. Москва, ул. Ивана Франко, д. 41, строение 1, комната 1
Фактический адрес	121351, г. Москва, ул. Ивана Франко, д. 41
инн	7724331419
кпп	773101001
ОГРН	1157746789111
окпо	47613158
оквэд	46.73
OKATO	45296557000
P/c	40702810138000052202
БИК	044525225
Банк	Московский банк ПАО "Сбербанк России"
K/c	3010181040000000225
Телефон	8 (800) 500-91-91
Электронная почта	info@glavsnab.net
Сайт	glavsnab.net
Генеральный директор	Васильев Фёдор Вячеславович
Главный бухгалтер	Овчинникова Ольга Валерьевна
Идентификатор участника ЭДО (GUID) - ДИАДОК	2BM-7724331419-772401001-201509160720478296763
Идентификатор участника ЭДО (GUID) - СБИС	2BE71670489c1eb48d4a0b97af4adb7c76c

